
ZARZĄDZENIE NR 717 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku                                         

do podejmowania działań i prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych 

oraz prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego                                           

 

Na podstawie art. 8b, art. 12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1300) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku upoważniam Panią Annę 

Jerzatek - Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku, do podejmowania 

działań i prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz prowadzenia 

postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, jest ważne do jego odwołania, przy czym wygasa                     

z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Ośrodku Pomocy Społecznej                          

w Mieścisku.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 158/2005 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 14 października 2005 

r. w sprawie udzielenia Pani Annie Jerzatek –Starszemu Inspektorowi ds. świadczeń z pomocy 

społecznej Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku upoważnienia do prowadzenia 

postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz postępowania w sprawach zaliczek, a 

także wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ Przemysław Renn 

 


